

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Traťová strojná společnost, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje 2023 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-974/2023	Zhotovitel: 1/009/23
Číslo objednávky	04/2023 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Bečov	
Kontaktní osoba objednatele, TDS	Ing. Ondřej Šmejkal	
Cena díla - dílčí zakázky	158 974,00 Kč	
DPH 21%	33 384,54 Kč	
Cena celkem s DPH	192 358,54 Kč	
Termín realizace od - do	1.9.2023	
Místo realizace	obvod TO Žlutice	
Objednatel	Ing. Ondřej Šmejkal	
Datum:	15.8.2023	
Podpis, razítko:		
Schválil	Přednosta ST Karlovy Vary: Miloš Vyhnálek	
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel	Ing. Peter Šuška	
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 04/2022 - ST KV

TO Bečov

výluka:

1.9.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
Oprava GPK						77 663,00 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Teplička u Karlových Varů, km 41,353 - 41,540, 187 m Karlový Vary-Březová, km 48,230 - 48,530, 300 m	km	0,487	69 000,00 Kč	33 603,00 Kč
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Teplička u Karlových Varů, km 41,200 - 41,344, 144 m	km	0,144	69 000,00 Kč	9 936,00 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	33,000	210,00 Kč	6 930,00 Kč
14	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	3,000	771,00 Kč	2 313,00 Kč
16	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	3,000	1 160,00 Kč	3 480,00 Kč
28	5913025030	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	81,50 Kč	163,00 Kč
29	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	119,00 Kč	238,00 Kč
31	5955101005	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	t	50,000	420,00 Kč	21 000,00 Kč
Přepravy						57 500,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	50,000	230,00 Kč	11 500,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	2,000	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč
VON						13 251,00 Kč
1	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,262	10 500,00 Kč	13 251,00 Kč
Práce SSZT						10 560,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 2x PCN	kus	2,000	1 280,00 Kč	2 560,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 2x PCN	kus	2,000	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
elkem bez DPH:						158 974,00 Kč
DPH						33 384,54 Kč
Celkem s DPH:						192 358,54 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3952806

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1d3ab3ad-0a8c-497c-b1d4-807494df470a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2023 07:54:00



f92e4987-48ee-47c2-8280-c9ea6fb0eebf